

Reparatia capitala la Stadion Central 1

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari

Valoarea de deviz 299 508,56 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de baschet				
1	RpCP44B	Demontarea construcțiilor metalice fara recuperarea materialelor (stilpi metal de la teren de baschet - 4 buc)	kg	740,0000	0,99 0,80	733,03 594,17
2	TsH92A	Incarcarea in auto	t	0,7400	94,96 94,96	70,27 70,27
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	0,7400	22,78 0,00	16,86 0,00
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	1,0000	53,76 53,76	53,76 53,76
5	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	1,0000	1 851,81 268,81	1 851,81 268,81
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (stilpi teava 160*160*6 - 22,0 m x 28,53 kg = 627,66 kg; carcass pt. panou teava 50*50*4 - 24,0 m x 5,56kg = 133,44 kg; Total = 761,10 kg)	kg	761,1000	40,34 14,66	30 705,28 11 159,40

1	2	3	4	5	6	7
7	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,7610	610,67 266,71	464,72 202,97
		<i>Total</i>	lei			33 895,73
		Total Teren de baschet Inclusiv salariu				33 895,73 12 349,38
		2. Imprejmuiri				
		2.1. Gard metalic L = 32,5 m; h = 2,0 m				
8	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H < 0,60 m teren mijlociu	m3	2,6000	53,76 53,76	139,78 139,78
9	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	2,6000	61,94 60,74	161,05 157,93
10	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	2,6000	1 851,85 268,81	4 814,81 698,90
11	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (stilpi teava 60*60 *3 - 32,50 m x 5,25kg = 170,63 kg; teava 25*40*2 - 95,55m x 1,61 kg = 153,84 kg; teava 20*20*2 - 370,50m x 1,0 kg = 370,5 kg; patrat 10*10 - 80,86m x 0,785kg = 63,48 kg, Total = 758,45kg; capace PVC 20*20 - 208 buc; capac decorativ la stilpi - 13 buc.)	kg	758,4500	60,67 31,42	46 017,86 23 829,74
12	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel	kg	268,5200	61,72	16 574,02

1	2	3	4	5	6	7
		profilat, model obisnuit (porti metalice 4,0 m x 2,0 m - 2 buc; portita metalica 1,0 m x 2,0 m - 1 buc., inclusiv accesorii : broasca cu dispozitiv de blocare, balamale, minere, zavoare.) (solutii arhitecturale si culoarea se corespunde cu gard metalic)			31,42	8 436,63
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,3300	585,09 585,09	193,08 193,08
		<i>Total</i>	lei			67 900,60
		Total Gard metalic L = 32,5 m; h = 2,0 m Inclusiv salariu				67 900,60 33 456,06
		2.2. Gard din tabla L = 60,0 m; h = 2,0 m				
14	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	4,8200	53,76 53,76	259,13 259,13
15	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	4,8200	61,94 60,74	298,56 292,78
16	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...	m3	4,8200	1 851,84 268,81	8 925,89 1 295,65
17	CO07C	Imprejmuiri din tabla profilata incadrata in cornier 35*35mm, fixata pe stilpi din teava 40*40mm., montarea capacelor decorative la stilpi (cornier 50*50*4 - 318,0 m x 3,06 kg= 973,08kg; teava 50*50*4 - 104 m x 5,56 kg = 578,20 kg, tabla profilata - 118 m2)	kg	1 551,2800	59,66 20,95	92 549,96 32 493,11

1	2	3	4	5	6	7
18	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,6000	585,08 585,08	351,05 351,05
		<i>Total</i>	lei			102 384,59
		Total Gard din tabla L = 60,0 m; h = 2,0 m Inclusiv salariu				102 384,59 34 691,72
		<i>Total</i>	lei			170 285,19
		Total Imprejmuiri Inclusiv salariu				170 285,19 68 147,78

		Total	lei	204 180,92
		Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	19 319,32
		Cheltuieli de transport	6 %	7 345,54
		Cheltuieli de regie	6 %	13 850,75
		Beneficiu de deviz	2 %	4 893,94
		Total		249 590,47
		TVA	20 %	49 918,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		299 508,56 80 497,16

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala la Stadion Central 1

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari

Valoarea de deviz 299 508,56 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	29,0490	69,82	2 028,21
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,9070	69,82	202,97
3.	7212030022700	Sudor	h-om	9,4610	69,82	660,57
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	747,2595	69,82	52 173,65
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,9200	69,82	413,33
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	144,6090	69,82	10 096,60
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,7386	69,82	1 517,78
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	191,2400	69,82	13 352,38
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7400	69,82	51,67
Total manopera						80 497,16

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	270,3915	12,00	3 244,70
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,4165	12,00	137,00
3.	2320166200676	White spirit	kg	0,2740	31,00	8,49
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4573	150,00	68,60
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3049	12,00	3,66
6.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,9572	64,00	253,26
7.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	33,5389	64,00	2 146,49
8.	2663102100000	Beton	m3	8,6745	1 400,00	12 144,30
9.	27107035182703 42	Otel profilat (porti metalice 4,0 m x 2,0 m - 2 buc; portita metalica 1,0 m x 2,0 m - 1 buc., inclusiv accesorii : broasca cu dispozitiv de blocare, balamale, minere, zavoare.)	kg	281,9460	26,00	7 330,60
10.	27107035182704 4	Otel profilat (stilpi teava 60*60 *3 - 32,50 m x 5,25kg = 170,63 kg; teava 25*40*2 - 95,55m x 1,61 kg = 153,84 kg; teava 20*20*2 - 370,50m x 1,0 kg = 370,5 kg; patrat 10*10 - 80,86m x 0,785kg = 63,48 kg, Total = 758,45kg; capace PVC 20*20 - 208 buc; capac decorativ la stilpi - 13 buc.)	kg	796,3725	25,00	19 909,31
11.	27107035182705 4	Otel profilat cornier 50*50*4 - 318,0 m x 3,06 kg= 973,08kg; teava 50*50*4 - 104 m x 5,56 kg = 578,20 kg	kg	884,2296	24,00	21 221,51
12.	27321036004976	Tabla de otel 1x1000x2000 mm cornier 50*50*4 - 318,0 m x 3,06 kg= 973,08kg; teava 50*50*4 - 104 m x 5,56 kg = 578,20	kg	744,6144	24,00	17 870,75

		kg				
13.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,6110	25,00	190,28
14.	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton (stilpi teava 160*160*6 - 22,0 m x 28,53 kg = 627,66 kg; carcas pt. panou teava 50*50*4 - 24,0 m x 5,56kg = 133,44 kg; Total = 761,10 kg)	kg	761,1000	25,00	19 027,50
15.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	13,5941	45,00	611,74
16.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	26,8312	40,00	1 073,25
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,9044	3,26	55,11
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,7420	12,00	8,90
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8546	12,00	10,26
20.	9876567821323	Tabla profilata	m2	118,0000	145,00	17 110,00
		Total materiale de construcții				122 425,71

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1480	450,00	66,60
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,0520	45,00	227,34
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,1050	450,00	947,25
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0562	300,00	16,86
		Total utilaje de construcții				1 258,05

Total	lei	204 180,92
Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	19 319,32
Cheltuieli de transport	6 %	7 345,54
Cheltuieli de regie	6 %	13 850,75
Beneficiu de deviz	2 %	4 893,94
Total		249 590,47
TVA	20 %	49 918,09

Total deviz: 299 508,56

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala la Stadion Central 1 Investitor DITS Briceni
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren de baschet				
1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (stilpi metal de la teren de baschet - 4 buc)	kg			0,99 0,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	69,82	0,56
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	69,82	0,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	69,82	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	12,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	150,00	0,09
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	450,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			733,03
2	TsH92A	Incarcarea in auto	t			94,96 94,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	69,82	94,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70,27
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			22,78 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	22,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16,86
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			53,76 53,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	69,82	53,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			53,76
5	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 851,81 268,81
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	69,82	240,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,82	27,93
	2663102100000	Beton	m3	1,0150	1 400,00	1 442,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,22
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 851,81
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (stilpi teava 160*160*6 - 22,0 m x 28,53 kg = 627,66 kg; carcasa pt. panou teava 50*50*4 - 24,0 m x 5,56kg = 133,44 kg; Total = 761,10 kg)	kg			40,34 14,66
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	69,82	13,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	69,82	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	69,82	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton (stilpi teava	kg	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
		160*160*6 - 22,0 m x 28,53 kg = 627,66 kg; carcas pt. panou teava 50*50*4 - 24,0 m x 5,56kg = 133,44 kg; Total = 761,10 kg)				
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,26	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 705,28
7	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			610,67 ----- 266,71
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	69,82	266,71
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	64,00	332,80
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	31,00	11,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			464,72
		2. Imprejmuiri				
		2.1. Gard metalic L = 32,5 m; h = 2,0 m				
8	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			53,76 ----- 53,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	69,82	53,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139,78
9	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			61,94 ----- 60,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	69,82	60,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			161,05
10	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 851,85 ----- 268,81
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	69,82	240,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,82	27,93
	2663102100000	Beton	m3	1,0150	1 400,00	1 442,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,22
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 814,81
11	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (stilpi teava 60*60 *3 - 32,50 m x 5,25kg = 170,63 kg; teava 25*40*2 - 95,55m x 1,61 kg = 153,84 kg; teava 20*20*2 - 370,50m x 1,0 kg = 370,5 kg; patrat 10*10 - 80,86m x 0,785kg = 63,48 kg, Total = 758,45kg; capace PVC 20*20 - 208 buc; capac decorativ la stilpi - 13 buc.)	kg			60,67 ----- 31,42
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	69,82	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	69,82	6,98
	271070351827044	Otel profilat (stilpi teava 60*60 *3 - 32,50 m x 5,25kg = 170,63 kg; teava 25*40*2 - 95,55m x 1,61 kg = 153,84 kg; teava 20*20*2 - 370,50m x 1,0 kg = 370,5 kg; patrat 10*10 - 80,86m x 0,785kg = 63,48 kg, Total = 758,45kg; capace PVC 20*20 - 208 buc; capac decorativ la stilpi - 13 buc.)	kg	1,0500	25,00	26,25
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	3,26	0,02
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	40,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	64,00	0,64
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	12,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46 017,86
12	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (porti metalice 4,0 m x 2,0 m - 2 buc; portita metalica 1,0 m x 2,0 m - 1 buc., inclusiv accesorii : broasca cu dispozitiv de blocare, balamale, minere, zavoare.) (solutii arhitecturale si culoarea se corespunde cu gard metalic)	kg			61,72 ----- 31,42
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	69,82	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	69,82	6,98
	271070351827034 2	Otel profilat (porti metalice 4,0 m x 2,0 m - 2 buc; portita metalica 1,0 m x 2,0 m - 1 buc., inclusiv accesorii : broasca cu dispozitiv de blocare, balamale, minere, zavoare.)	kg	1,0500	26,00	27,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	3,26	0,02
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	40,00	0,32
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	64,00	0,64
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	12,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 574,02
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			585,09 ----- 585,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	69,82	585,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			193,08
		2.2. Gard din tabla L = 60,0 m; h = 2,0 m				
14	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			53,76 ----- 53,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	69,82	53,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			259,13
15	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			61,94 ----- 60,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	69,82	60,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			298,56
16	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 851,84 ----- 268,81
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	69,82	240,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	69,82	27,93
	2663102100000	Beton	m3	1,0150	1 400,00	1 442,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,22
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 925,89
17	CO07C	Imprejmuiri din tabla profilata incadrata in cornier 35*35mm, fixata pe stilpi din teava 40*40mm., montarea capacelor decorative la stilpi (cornier 50*50*4 - 318,0 m x 3,06 kg= 973,08kg; teava 50*50*4 - 104 m x 5,56 kg = 578,20 kg, tabla profilata - 118 m2)	kg			59,66 ----- 20,95
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,2500	69,82	17,45

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	69,82	3,49
	9876567821323	Tabla profilata	m2		145,00	11,03
	271070351827054	Otel profilat cornier 50*50*4 - 318,0 m x 3,06 kg= 973,08kg; teava 50*50*4 - 104 m x 5,56 kg = 578,20 kg	kg	0,5700	24,00	13,68
	27321036004976	Tabla de otel 1x1000x2000 mm cornier 50*50*4 - 318,0 m x 3,06 kg= 973,08kg; teava 50*50*4 - 104 m x 5,56 kg = 578,20 kg	kg	0,4800	24,00	11,52
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	45,00	0,13
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0030	3,26	0,01
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0120	40,00	0,48
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0150	64,00	0,96
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,0750	12,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			92 549,96
18	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			585,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	69,82	585,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			351,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.